
 

 

2021年 9月 29日 

各  位 

           株式会社イズミ 

 

 

『令和 3年 8月豪雨災害』支援募金のお届けについて 

 

『令和 3 年 8 月豪雨災害』で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

（株）イズミ、（株）ゆめマート熊本、（株）ユアーズ、（株）ゆめマート北九州、（株）

デイリーマートは 195店舗において、『令和 3年 8月豪雨災害』の被災地支援を目的

に、支援募金活動を実施いたしました。お客さま・イズミグループ従業員からの募金

を下記のとおり日本赤十字社へ送金をいたしますのでご報告いたします。 

イズミグループは令和 3年 8月豪雨災害により被害を受けられた皆さまとともに、 

1日も早く元どおりの日常が取り戻せるよう復興に取り組んでまいります。 

 

― 記 ― 

 

 

店頭支援募金         募金額：103万 4,654円 
 期  間 ：2021年 8月 26日（木）～9月 12日（日） 

 実施店舗：イズミグループ 195店舗 

 寄託日 ：9月 30日（木） 

寄託先 ：日本赤十字社 

  

 

 

 

    

 

 


